
 

 

www.mufrenstat.cz   BANKOVNÍ SPOJENÍ             Úřední hodiny: Po a St 08:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 
tel.: +420 556 833 111  Komerční banka, a.s.    Út 09:00 – 12:00 
fax: +420 556 833 235  pobočka Frenštát p. R.   IČ: 00297852 
e-mail: urad@mufrenstat.cz  č. účtu 1724801/0100   DIČ: CZ 00297852 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ODDĚLENÍ VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

 

Č.j.: OVÚP/14967/2024/gpe /spis 2493/2024  
Oprávněná úřední osoba: Gabriela Petřeková 
tel.: 556833250, e-mail.: gabriela.petrekova@mufrenstat.cz 
Datum: 14. května 2024 
 
 
Obec Trojanovice 
Trojanovice č. p. 210 
744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

SPOLEČNÉHO POVOLENÍ 

 

Obec Trojanovice, IČO 00298514, Trojanovice č. p. 210, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 

(dále jen „stavebník“) dne 3.5.2024 podal žádost o prodloužení platnosti společného povolení pro stavbu, 
kteé bylo vydáno dne 13.6.2022 pod č. j. OVÚP/36985/2021/gpe/204/2022 a nabylo právní moci dme 
16.7.2022 na stavbu:  

"Pumptrack Trojanovice" 

 
(dále jen "stavba") na pozemku pozemková parcela číslo 2139/1 v k.ú. Trojanovice. Dnem podání žádostí bylo 
zahájeno řízení ve výše uvedené věci. 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu ve Frenštátě pod Radhoštěm, jako stavební úřad 
příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje v souladu s ustanovením § 
112 odst. 1 stavebního zákona, s přihlédnutím k ustanovení § 94z stavebního zákona, zahájení řízení o 
prodloužení platnosti společného povolení do 31.12.2027 známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky a připomínky do 

 

 



 

 

OVÚP/14967/2024/gpe /spis 2493/2024  2                                                        

 

10 dnů od doručení tohoto oznámení 

Stavební úřad žádá účastníky řízení, aby nejpozději ve stanovené lhůtě uplatnili své námitky, jinak k nim 
nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet 
do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního plánování, 
úřední dny: pondělí a středa 8 - 12.00, 13.00 - 17 hod., úterý 8 - 12.00 hod.). 

Dle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, musí být účastníkům řízení před vydáním 
rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Stavební úřad účastníkům řízení, 
stanovuje lhůtu 5 dnů po uplynutí výše uvedené lhůty, v níž se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Po 
uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí. 
 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Gabriela Petřeková 
referentka odboru 

 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Frenštát pod 
Radhoštěm a obce Trojanovice a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí 
vrácena potvrzená zpět Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu ve Frenštátě pod 
Radhoštěm. 

 

Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ....................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 
 
 

 



 

 

OVÚP/14967/2024/gpe /spis 2493/2024  3                                                        

 

Obdrží:  

Účastníci řízení (datová schránka):  

Obec Trojanovice, Trojanovice č. p. 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, DS: OVM, 2yzbsk8 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k dotčeným pozemkům a vlastníci a správci dotčených sítí 
(datová schránka): 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č. p. 1235, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9, 
DS: PO, 4xff9pv 
 
 
Účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

stavební parcela číslo 206, 384/1, 476, 533/1, 533/2, 581, 589, 590, 913, 927, 1049, 1050, 1051, 1299, 
1300, 1301, 1302, 1329, 1415, 1769, pozemková parcela číslo 2133/1, 2133/2, 2133/4, 2134/5, 2134/6, 
2137/1, 2137/2, 2138, 2139/2, 2139/3, 2188/1, 2189/2, 2191/2, 2191/9, 2580/1, 2580/3, 2580/4, 2580/5, 
2580/6, 2591/3, 2591/6, 2591/7, 3569/2, 3569/27, 3742/2, 3742/12, 3742/13 v k.ú. Trojanovice.   
 
 
 
Dotčené orgány: 

Městský úřad ve Frenštátě p.R., odb. ŽP, nám. Míru č. p. 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Správa CHKO Beskydy, Nádražní 36, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1, DS: OVM, vvedyiy 
 
 
 
Na vědomí (s žádostí o vyvěšení na úřední desku): 

Městský úřad Frenštát p.R., odbor OTAJ, nám. Míru č. p. 1, Frenštát p.R., 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Obecní úřad Trojanovice, Trojanovice č. p. 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, DS: OVM, 2yzbsk8 


		2024-05-14T08:18:17+0200


	



